

Årsredovisning

för

Peet's Performance & Construction AB

559300-4145

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Floberg, Styrelseledamot
2024-04-04

Styrelsen för Peet's Performance & Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten inom byggbranschen och bedriver handel med och uthyrning av produkter och maskiner inom samma område. Bolaget renoverar även begagnade båtar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 858	700	1 252
Resultat efter finansiella poster	689	155	508
Soliditet (%)	81,0	59,1	73,6

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	222 041	120 836	367 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		120 836	-120 836	0
Årets resultat			541 616	541 616
Belopp vid årets utgång	25 000	162 877	541 616	729 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 876
årets vinst	541 616
	704 492
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	504 492
	704 492

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 857 545	699 863
Övriga rörelseintäkter		0	14 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 857 545	714 157
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-771 056	-318 251
Övriga externa kostnader		-347 401	-218 269
Personalkostnader	2	-53 632	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 254	-3 329
Övriga rörelsekostnader		0	-24 904
Summa rörelsekostnader		-1 173 343	-564 753
Rörelseresultat		684 202	149 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 338	5 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 637	45
Summa finansiella poster		4 701	5 366
Resultat efter finansiella poster		688 903	154 770
Resultat före skatt		688 903	154 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 287	-33 934
Årets resultat		541 616	120 836

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	78 122	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		78 122	0
Summa anläggningstillgångar		78 122	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		444 715	359 198
Summa varulager		444 715	359 198
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	54 370
Övriga fordringar		297 801	162 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 534	5 321
Summa kortfristiga fordringar		303 335	222 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 435	41 128
Summa kassa och bank		74 435	41 128
Summa omsättningstillgångar		822 485	622 980
SUMMA TILLGÅNGAR		900 607	622 980

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 876	222 041
Årets resultat		541 616	120 836
Summa fritt eget kapital		704 492	342 877
Summa eget kapital		729 492	367 877
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 574	24 459
Skatteskulder		79 240	139 892
Övriga skulder		52 816	81 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 485	9 484
Summa kortfristiga skulder		171 115	255 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 607	622 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	79 376	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 376	0
Årets avskrivningar	-1 254	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 254	0
Utgående redovisat värde	78 122	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	65 895
Försäljningar/utrangeringar		-65 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-8 756
Försäljningar/utrangeringar		8 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Kungsbacka 2024-04-03

Peter Floberg
Peter Floberg